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MARKA VEKİLLİĞİ İLE PATENT VEKİLLİĞİ SİCİL KAYIT VE SİCİL 

YENİLEME İŞLEMLERİNDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 

Patent ve marka vekilliği sicil kayıt ve sicil yenileme işlemleri, 6/11/2003 tarihli 

ve 5000 sayılı Patent ve Marka Vekilliği ile Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanunun 

30’uncu ve 30/A maddelerine dayanılarak hazırlanmış olan 07.04.2021 tarihli Resmi 

Gazetenin 31447 sayılı nüshasında yayımlanan “Patent Vekilliği Ve Marka Vekilliği 

Sınav, Sicil ve Disiplin Yönetmeliği’nin 14, 15, 16 ve 17’inci maddeleri hükümler 

çerçevesinde yürütülmektedir. 

 

Bu hükümler ve bu hükümlerin uygulanmasına ilişkin açıklamalar aşağıda 

verilmiştir. 

 

Sicile kayıt 
MADDE 14 – (1) Mesleki yeterlik sınavında başarılı olanların vekillik 

yapabilmeleri için Sicile kayıt olmaları zorunludur. 

Açıklama: Marka vekilliği ve patent vekilliği sınavını herhangi bir tarihte 

kazananlar, sicile kayıt olma haklarını süre kısıtlaması olmaksızın istedikleri bir 

zamanda kullanabilirler. Sicile kayıt yaptırmadan marka vekilliği ve patent 

vekilliği yapmak mümkün değildir. 

 

(2) Sicile kayıt olmak için aşağıda belirtilen bilgi ve belgelerle birlikte, 

Kurumun elektronik başvuru sistemi üzerinden başvuru yapılır: 

a) En az dört yıllık lisans eğitimi veren yükseköğretim kurumlarının veya 

bunlara denkliği yetkili makamlarca kabul edilen yurt dışındaki yükseköğretim 

kurumlarının birinden mezun olunduğuna dair diploma veya belge. 

 

Açıklama: Kurum internet sitesinin ana ekranında yer alan Elektronik 

Başvuru Sistemi(EPATS) üzerinden sicil kayıt talebi yapılırken Marka Vekili 

veya Patent Vekili adayının mezuniyet bilgisi YÖK veri tabanından doğrudan 

sorgulanmaktadır. Sorgu sonucu 4 yıllık fakülte bilgisi alınmakta ve başvuru 

sonrası oluşan başvuru formuna buna ilişkin kayıt düşmektedir. YÖK sisteminde 

kaydı olmayan adaylar sicil kayıt taleplerini yapamamaktadırlar. Bu şekilde sicil 

kayıt talebini tamamlayamayan adayların öncelikle mezun oldukları üniversiteye 

başvuru yapıp, YÖK sistemine mezuniyetlerini kaydettirmeleri gerekecektir. 

Ayrıca diploma veya belge yüklenmemelidir. 

 

b) Sabıka kaydına ilişkin beyan. 

Açıklama: Sicil kayıt veya sicil kayıt yenileme talebi yapılırken sabıka 

kaydına ilişkin sorgulama, Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve İstatistik Genel 

Müdürlüğü veri tabanından yapılmakta ve kişiye ilişkin adli sicil bilgisi 

alınmaktadır. Kanunda ve Yönetmelikte yer alan ve marka vekilliği veya patent 

vekilliği yapmaya engel sabıkası olanların kayıt talepleri reddedilecektir. Bu 
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nedenle, sabıkası olan vekil adaylarının öncelikle sabıka kayıtlarının vekillik 

yapmaya engel olup olmadığını tespit edip, engel hüküm olmaması halinde sicil 

kayıt talebinde bulunmaları menfaatlerine olacaktır. 

 

c) Tebligat adresine ilişkin beyan. 

Açıklama: Kurumumuz, adres bilgilerini gerçek kişiler için TC kimlik 

numarasına bağlı olarak Mernis’ten, tüzel kişiler için ise vergi numarasına bağlı 

olarak Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) veri tabanından almaktadır. Özellikle 

Faturalarda bulunması gereken adresin, belirtilen durum dikkate alınarak doğru 

seçilmesi önemlidir.  Özellikle gerçek kişi vekillerin faturalarının ev adreslerine 

kesilmemesi için, fatura bilgisinin bulunduğu alana vergi numaralarını girmeleri 

gerekecektir. GİB’deki adreslerinin de iş yeri adresi olması gerekir. Adres 

değişikliği yapılırken adres girilmesine müsaade edilmemekte, MERNİS veya 

GİB veri tabanlarındaki adresin alınması söz konusu olduğundan, öncelikle adres 

değişikliğinin bu veri tabanlarında yapılması gerekmektedir.   

 

ç) Sicil kayıt ücretinin ödendiğine ilişkin bilgi. 

Açıklama: Başvuru esnasında oluşan tahakkuk numarası kullanılarak 

başvuru aşamasında kredi kartıyla veya aynı gün saat 11.45’e kadar 

tahakkuklarım kısmına tıklayarak kredi kartıyla veya Ziraat Bankası 

Kurumsal’dan ya da Ziraat Bankası Şubelerinden tahakkuk numarası/vergi 

numarası/TC numarası ile ödenebilir. Fatura kimin adına kesilecekse o bilgi 

kullanılır. 11.45’e kadar ödeme yapılmadığı takdirde başvuru işlemi iptal edilir ve 

başvurunun tekrar yapılması gerekir. Ödeme yapmadan başvuru tamamlanamaz. 

Ödendi bilgisi başvuru formuna düşmektedir. 

 

d) Yönetim Kurulu tarafından belirlenen miktarda mesleki sorumluluk 

sigortası yaptırıldığını gösterir poliçe. 

Açıklama: Mesleki Sorumluluk Sigortası (Yıllık olarak olay başı 14.500, 

toplamda 29.000 TL’den az olmayacak) yaptırılırken, hangi vekillik türü ile ilgili 

sigorta yaptırılıyorsa poliçe üzerinde o vekillik türünün belirtilmesi gerekir. 

Örneğin, Marka Vekilleri Siciline kayıt yaptırılmak isteniyorsa, mutlaka poliçe 

üzerinde “Marka Vekilliği Mesleki Sorumluluk Sigortası”, Patent Vekilleri 

Siciline kayıt yaptırılmak isteniyorsa poliçe üzerinde “Patent Vekilliği Mesleki 

Sorumluluk Sigortası” ibaresinin olması gerekir. Aksi tekdirde eksik evrak 

nedeniyle oluşacak zaman ve iş kayıplarına maruz kalınabilir. Ayrıca poliçe 

üzerinde geçmişten kalan Türk Patent Enstitüsü ibaresinin, Türk Patent ve Marka 

Kurumu şeklinde düzelttirilmesi konusunda gerekli hassasiyet gösterilmelidir.  
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e) Tüzel kişi vekiller için şirket konusunun patent vekilliği ve/veya 

marka vekilliği faaliyetlerini de kapsadığını gösterir Türkiye Ticaret Sicili 

Gazetesinin tarih ve sayısı. 

Açıklama: Sicile ilk defa kayıt yaptıracak tüzel kişi vekil başvurusunda, 

şirketin konusunun marka ve patent vekilliği hizmetlerini kapsaması gerekir. 

Şirketin konusu kısmında asgari aşağıdaki gibi bir paragrafın olması, marka ve 

patent vekilliği yapmak için yeterli olacaktır. 

Konu: Gerçek ve tüzel kişileri Türk Patent ve Marka Kurumu nezdinde 

marka ve patent vekili olarak temsil etmek, bu kişilere sınai mülkiyet hakları 

alanında danışmanlık yapmak. 

   

f) Tüzel kişi çalışanı olan vekilin, tüzel kişiliği Kurum nezdinde temsile 

yetkili olduğunu gösterir yetkili organ kararı. 

Açıklama: Mevzuat gereği tüzel kişiler gerçek kişi patent ve marka vekilleri 

aracılığı ile TÜRKPATENT nezdinde işlemleri yürütmektedir. Tüzel kişi yanında 

çalışacak vekilin sicil kaydı yapılırken, tüzel kişi vekil şirketi temsil ettiğine dair 

yetkili organ kararının (şirket karar defterinde yer alan noter onaylı karar), sicile 

kayıt talebi yapılırken sisteme yüklenmesi gerekir. Kendi şirketini kurup tüzel kişi 

vekil olarak hizmet verecek kişileri temsil edecek gerçek kişi vekilin aynı kişi 

olması durumunda da aynı şekilde yetkilendirme kararı eklenecektir. 

 

g) Gerçek kişi vekiller için bağlı olunan vergi dairesinden Kuruma ibraz 

tarihinden en fazla üç ay önce alınmış, konusunun patent vekilliği ve/veya marka 

vekilliği faaliyetlerini de içerdiğini gösteren belge. 

Açıklama: Bu bilgi, GİB veri tabanından sicile kayıt talebi yapılması 

esnasında alınmaktadır. Sicil kayıt talebi yapılmadan önce GİB nezdinde vergi 

mükellefiyet kaydının mutlaka yaptırılmış olması ve faaliyet alanının “69.10.04 - 

Diğer hukuki hizmet faaliyetleri (patent, telif hakkı ve diğer fikri mülkiyet 

hakları, varlıkların tasviyesi vb. danışmanlık ve diğer yasal hizmetler)“ alanını 

kapsaması gerekir. Aynı zamanda avukatlık mesleğini icra eden marka 

vekillerinin veya patent vekillerinin de bu kodu faaliyet alanına eklemesi 

gerekecektir. GİB sorgusu bu kod üzerinden yapıldığından, aksi takdirde sicil 

kayıt başvurusunun tamamlanma imkânı olmayacaktır. 

 

(3) Sicile kayıt edilen vekillere patent ve/veya marka vekilliği yapmaya hak 

kazandığını gösterir belge bir defaya mahsus olmak üzere ücretsiz verilir. 

Belgenin tekrar talep edilmesi halinde ilgili mevzuatta belirlenen ücretin 

ödenmesi gerekir. 

 

Açıklama: Sicil kaydı onaylanan patent veya marka vekillerinin elektronik 

vekillik belgeleri, kaydın onaylanmasını takiben gönderilen e-posta ekinde yer 

almaktadır.  

http://ticaret.satso.org.tr/nace/2576/691004-diger-hukuki-hizmet-faaliyetleri-patent-telif-hakki-ve-diger-fikri-mulkiyet-haklari-varliklarin-tasviyesi-vb--danismanlik-ve-diger-yasal-hizmetler.aspx
http://ticaret.satso.org.tr/nace/2576/691004-diger-hukuki-hizmet-faaliyetleri-patent-telif-hakki-ve-diger-fikri-mulkiyet-haklari-varliklarin-tasviyesi-vb--danismanlik-ve-diger-yasal-hizmetler.aspx
http://ticaret.satso.org.tr/nace/2576/691004-diger-hukuki-hizmet-faaliyetleri-patent-telif-hakki-ve-diger-fikri-mulkiyet-haklari-varliklarin-tasviyesi-vb--danismanlik-ve-diger-yasal-hizmetler.aspx
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(4) Sicile kayıt tarihi, ikinci fıkrada belirtilen belgelerin Kuruma eksiksiz 

olarak verildiği tarih olup, mesleki sorumluluk sigortası poliçesinin bitiş tarihi 

itibarıyla Sicil kaydı sona erer.  

Açıklama: Sicil yenileme başvurusunun, poliçe bitiş tarihinden birkaç gün 

önce yapılması marka ve patent vekillerimizin menfaatinedir.  Sicil kaydı sona 

eren vekillere, vekillik yetkilerinin düşmesi nedeniyle üzerlerinde bulunan 

dosyalarla ilgili tebligat yapılamamaktadır. Yazıların müvekkile gönderilmesinin 

önüne geçilmesi ve dosyaların vekillerin üzerinden düşmesinin önlenmesi için bu 

konuya hassasiyet gösterilmesi önemlidir. 

 

(5) Gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavları geçersiz 

sayılır, Sicile kayıtları yapılmaz ve bu kişiler hiçbir hak talep edemezler. 

14/7/1965 tarihli ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi çalışanların 

Sicile kaydı yapılmaz. 

Açıklama: Vekillik yapabilme şartları dâhil herhangi bir bilginin gerçeğe 

aykırı olması halinde, bilgiyi veren veya beyanda bulunan kişinin vekillik kaydı 

silinir ve sınavları geçersiz sayılır. 

 

(6) Vekilin, Sicile kayıt edilen bilgilerinde meydana gelen her türlü 

değişikliği Kuruma bildirmesi zorunludur. 

 

 

Sicil yenileme 
MADDE 15 – (1) Sicil kaydı, mesleki sorumluluk sigorta poliçesinin bitiş tarihi 

dikkate alınarak her yıl yenilenir. 

(2) Sicil kaydının yenilenmesi için Kurumun elektronik başvuru sistemi üzerinden 

aşağıda belirtilen bilgi ve belgelerle birlikte Kuruma başvuru yapılır: 

a) Sicil yenileme ücretinin ödendiğine ilişkin bilgi. 

Açıklama: Ödeme yapıldığında ödeme bilgisi ve miktarı başvuru formuna 

düşmektedir. Ödeme yapılmadan, sicil kayıt yenileme talebi tamamlanamamaktadır. 

 

b) Yönetim Kurulu tarafından belirlenen miktarda mesleki sorumluluk sigortası 

yaptırıldığını gösterir poliçe. 

Açıklama: Mesleki Sorumluluk Sigortası gerçek kişi vekil adına düzenlenir 

(Yıllık olarak olay başı 14.500, toplamda 29.000 TL’den az olmayacak) ve hangi 

vekillik türü ile ilgili sigorta yaptırılıyorsa poliçe üzerinde o vekillik türünün 

belirtilmesi gerekir. Örneğin, Marka Vekilleri Siciline kayıt yaptırılmak 

isteniyorsa, mutlaka poliçe üzerinde “Marka Vekilliği Mesleki Sorumluluk 

Sigortası”, Patent Vekilleri Siciline kayıt yaptırılmak isteniyorsa poliçe üzerinde 

“Patent Vekilliği Mesleki Sorumluluk Sigortası” ibaresinin olması gerekir. Aksi 

tekdirde eksik evrak nedeniyle oluşacak zaman ve iş kayıplarına maruz 

kalınabilir. Ayrıca poliçe üzerinde yer alan ve geçmişten kalan Türk Patent 
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Enstitüsü ibaresinin, Türk Patent ve Marka Kurumu şeklinde düzelttirilmesi 

konusunda gerekli hassasiyet gösterilmelidir. 
 

c) 14 üncü maddenin ikinci fıkrasının (b), (c), (f), ve (g) bentlerinde sayılan bilgi 

ve belgelerin içeriğinde herhangi bir değişiklik var ise bu bilgi ve belgeler, aksi takdirde 

değişiklik olmadığına dair beyan. 

 

(3) Sicil kaydını mesleki sorumluluk sigorta poliçesinin bitiş tarihi itibarıyla 

yenilemeyen vekilin, vekillik hak ve yetkileri Sicil kaydı yenilenene kadar askıya alınır. 

Açıklama: Vatandaşların hak kaybı yaşamaması için sicil yenileme talebinde 

bulunulması konusunda azami hassasiyetin gösterilmesi beklenmektedir. 

 

Adres, unvan ve tür değişikliği 
MADDE 16 – (1) Adres değişikliği, Kurumun elektronik başvuru sistemi 

üzerinden vekilin beyanı üzerine gerçekleştirilir. 

 

Açıklama: Adres değişikliği TC Kimlik numarasına bağlı olarak MERNİS’ten, 

vergi numarasına bağlı olarak GİB veri tabanından alınmaktadır. Bu nedenle, öncelikle 

adres değişikliği bu veri tabanlarında yapılmalıdır. Doğrudan adres girilmesine izin 

verilmemektedir. 

 

(2) Unvan ve tür değişikliğinin Sicile kaydı için Kurumun elektronik başvuru 

sistemi üzerinden başvuru yapılır. Gerektiğinde Kurum unvan veya tür değişikliğini 

gösterir Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin tarih ve sayısını talep edebilir. 

 

Sicilden silinme ve yeniden kayıt hakkı 
MADDE 17 – (1) Sicile kayıt edilmiş olan bir vekilin Sicile kayıt için aranan 

şartlara sahip olmadığının sonradan tespit edilmesi, vekilin yazılı talebi veya vekile 

Kanunun 30/A maddesinin ikinci fıkrasının (d) bendinde belirtilen cezanın uygulanması 

halinde vekilin kaydı Sicilden silinir. 

(2) Sicilden silinmeyi gerektiren hallerin sona erdiğini ispat eden vekil, Sicile 

yeniden kayıt hakkı kazanır. 

(3) Sicile yeniden kayıt olma talebinde bulunan vekil, 14 üncü maddenin ikinci 

fıkrasında sayılan bilgi ve belgelerle birlikte Kuruma başvuru yapar. 
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1. Gerçek kişi vekil kaydı: 

1.1 Başvuru öncesi yapılacak işlemler: 

1- Vergi mükellefiyet kaydının yapılması (vergi dairesi veya sanal vergi dairesinde 

yapılacak ve faaliyet konusunda 69.10.04 kodlu hizmet olacak) 

2- Sigorta Poliçesinin Hazırlanması (rehberde yer verilen hususlara dikkat 

edilmelidir)  

1.2 Başvurunun yapılması: Kurum internet sitesinde yer alan Elektronik Başvuru 

Sistemi (EPATS) üzenden (https://epats.turkpatent.gov.tr/run/TP/EDEVLET 

/giris) e-devlet şifresi ile sisteme girilmekte ve Vekil İşlemleri sekmesinden 

“Vekil Sicil Kayıt İşlemi” seçilerek kayıt talebi yapılmalıdır. Diploma bilgisi 

YÖK veri tabanından, vergi mükellefiyeti ise 69.10.04 kodu üzerinden GİB veri 

tabanından otomatik olarak sorgulanmaktadır. Bu bilgilerde hata olduğunda talep 

yapılamamaktadır. İlgili kurumlarda bu eksikliğin giderilmesi sonrası talep 

yapılabilmektedir. Ayrıca, adli sicil sorgusu da otomatik olarak yapılmaktadır. 

İşlem sonunda oluşan tahakkuk numarası ile ücret ödenerek kayıt talebi 

tamamlanmaktadır. Talebin yapıldığına ilişkin mesaj ve e-posta, Kurum 

kayıtlarında yer alan iletişim adreslerine düşmektedir. 

Marka ve 
Patent Vekili

• Kendi adına 
vergi mükellefi 
olan marka 
ve/veya patent 
vekilidir. 

Gerçek Kişi 
Vekil

• Limited veya anonim 
şirket olarak kurulan ve 
iştigal alanında (çalışma 
konusunda) sınai 
mülkiyet hakları ile 
ilgili marka vekilliği ve 
patent vekilliği 
yapılacağına ilişkin 
hükümler bulunan tüzel 
kişilerdir. Tüzel kişi 
vekiller, gerçek kişi 
vekiller ile temsil 
edilirler

Tüzel Kişi Vekil

https://epats.turkpatent.gov.tr/run/TP/EDEVLET%20/giris
https://epats.turkpatent.gov.tr/run/TP/EDEVLET%20/giris
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2. Tüzel Kişi Yanında Çalışan Vekil Kaydı: 

2.1 Tüzel Kişi Kaydı: Tüzel kişinin yeni kurulması veya ilk defa patent ve marka 

vekilliği yapmak üzere müracaat etmesi halinde öncelikle “Tüzel Kişi Vekil” 

kaydının yapılması gerekir. Tüzel kişi kaydı, EPATS’ta Vekil İşlemleri sekmesi 

altında yer alan Vekil Firma Kayıt işleminin seçilmesi gerekir. Bu işlemi 

yapabilmek için öncelikle Sahip/Ücret/Diğer İşlemler sekmesi altında yer alan 

“Tüzel Kişi Yetkilisi Bildirimi” talebinin yapılması ve Kurumca onaylanması 

gerekir. Firma kaydı yapıldıktan sonra tüzel kişi yanında çalışan vekil kaydına 

ilişkin talep yapılabilir. 

 

2.2 Başvuru Öncesi Yapılacak İşlemler 

1. Marka vekilliği veya patent vekilliği mesleki sorumluluk sigortasının 

düzenlettirilmesi ve elektronik kopyasının oluşturulması (pdf). 

2. Tüzel kişi yetkilendirme kararının alınması ve tasdikli kararın elektronik 

kopyasının oluşturulması (pdf). 

3. Tüzel Kişi Vekilin çalışma alanında patent ve marka vekilliği hizmeti 

verileceğine ilişkin bilgiyi içeren Ticaret Sicil Gazetesi tarih ve sayısının tespit 

edilmesi. 

 

2.3 Başvurunun yapılması: Kurum internet sitesinde yer alan Elektronik Başvuru 

Sistemi (EPATS) üzenden (https://epats.turkpatent.gov.tr/run/TP/EDEVLET 

/giris) e-devlet şifresi ile sisteme girilmeli ve Vekil İşlemleri sekmesinden “Vekil 

Sicil Kayıt İşlemi” seçilerek kayıt talebi yapılmalıdır. Tüm alanlar 

doldurulduktan sonra hazırlanan evraklar sisteme yüklenmelidir. Ticaret sicil 

gazete tarih ve sayılarına ilişkin bilgiler ilgili alanlara girilmelidir. Adli sicil 

kaydı ve 4 yıllık fakülte mezunu olma şartına ilişkin veriler doğrudan başvuru 

aşamasında sorgulanmaktadır. İşlem sonunda oluşan tahakkuk numarası ile ücret 

ödenerek kayıt talebi tamamlanmaktadır. Talebin yapıldığına ilişkin mesaj ve e-

posta, Kurum kayıtlarında yer alan iletişim adreslerine düşmektedir. 

 

3. Sicil Kayıt Yenileme 

Marka ve Patent Vekili, tüzel kişi vekil yanında çalışan veya gerçek kişi vekil 

statüsünde bir değişiklik yoksa sadece bir yıllık dönem için Mesleki Sorumluluk 

Sigorta Poliçesini yeniler ve talebini yaparak oluşan tahakkuk numarası ile kayıt 

ücretini ödeyerek talebini tamamlar. Bu aşamada da adli sicil sorgusu 

yapılmaktadır. 

https://epats.turkpatent.gov.tr/run/TP/EDEVLET%20/giris
https://epats.turkpatent.gov.tr/run/TP/EDEVLET%20/giris
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Marka vekilinin veya patent vekilinin statüsü değişmiş ise, yani gerçek kişi vekil 

bir tüzel kişinin yanında çalışmak üzere kaydını yeniliyor ise tüzel kişi yanında 

çalışan vekil sicil kayıt işleminde olduğu gibi tüm evrakları başvuru esnasında 

sisteme yükler. Diğer seçenek olan tüzel kişi yanında çalışan vekilin gerçek kişi 

vekil olarak çalışmak üzere sicil yenileme talebi yapmak istiyor ise, gerçek kişi 

vekil için sicil kayıt talebinde olduğu gibi vergi mükellefiyet kaydını yaptırır, 

sigorta poliçesini hazırlar ve sicil kayıt yenileme işlemi esnasında bu belgeleri 

sisteme yükler. Tüzel kişi yanında çalışan gerçek kişi vekil, başka bir tüzel kişi 

yanında çalışmak üzere sicil yenileme talebi yapması halinde de, tüzel kişi 

yanında çalışan gerçek kişi vekil kaydında olduğu gibi gerekli evrakları sisteme 

yüklemek zorundadır. Sicil kayıtta olduğu gibi, sicil kayıt yenilemede de işlemin 

sonucu talep sahibine e-posta ve mesajla iletilir. 

 

Bir marka vekili ve/veya patent vekili: 

1. Vergi kaydını yaparak gerçek kişi vekil olarak (avukatlar gerçek kişi 

oldukları için avukatlık hizmetleri kodu olan 69.10 koduna ek olarak 

69.10.04-Diğer Hukuki Hizmetler kodunu da eklemeliler), 

2. Tüzel kişi yanında çalışan vekil olarak (Kendi şirketini kurup şirket 

bünyesinde şirketi temsilen çalışabileceği gibi, başkasına ait bir şirket 

bünyesinde de o şirketi temsil etmek üzere) 

çalışabilir.  

Gerçek kişi olarak çalışan bir avukat yanında onun vergi kaydına bağlı olarak 

vekillik yapılamaz. Bir şirkette sigortalı olarak çalışan kişi, çalıştığı şirketin çalışma 

konusunda patent ve marka vekilliği ile ilgili bir konu varsa onu temsil etmek üzere 

çalışabilir. Bu durumda kendi namına çalışamaz.  

 

 

 

 

 

 


